

**Årsredovisning för**  
**D.E.M.A Vent & VVS Isolering AB**

559493-2658

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alen Alimanovic  
Styrelseledamot

2026-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D.E.M.A Vent & VVS Isolering AB, 559493-2658, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro, bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom luftbehandling och värme. Verksamhetens huvudsakliga arbetsområden omfattar isolering av ventilations-, VVS- och kylledningar, certifierade brandtätningar, märkning av rör och ventiler, samt plåtbeklädnader av rörledningar och ventilationskanaler. Detta är företagets andra år. 2024 var ett förkortat år (5 månader).

### Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	9 369 319	2 371 312
Resultat efter finansiella poster	-301 749	539 995
Soliditet %	10,2	48,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Föregående år var bolagets första verksamhetsår och omfattade fem månader, vilket medförde en relativt låg omsättning. Under innevarande år har omsättningen ökat i takt med att nya kunder tillkommit. Nettoomsättningen har ökat med 59 procent, motsvarande 1 401 666 kr, jämfört med föregående år (5 månader)

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		320 941
Balanseras i ny räkning		320 941	-320 941
Årets resultat			-166 749
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>320 941</b>	<b>-166 749</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	320 941
Årets resultat	-166 749
<b>Summa</b>	<b>154 192</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	154 192
<b>Summa</b>	<b>154 192</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-08-19 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 369 319	2 371 312
Övriga rörelseintäkter		282 259	12 149
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 651 578</b>	<b>2 383 461</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 035 791	-514 105
Övriga externa kostnader		-1 690 779	-484 363
Personalkostnader	2	-6 184 174	-834 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 774	-10 774
Övriga rörelsekostnader		-32 324	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 953 842</b>	<b>-1 843 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-302 264</b>	<b>540 162</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 133	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-618	-325
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>515</b>	<b>-167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-301 749</b>	<b>539 995</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	-135 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>135 000</b>	<b>-135 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-166 749</b>	<b>404 995</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-84 054
<b>Årets resultat</b>		<b>-166 749</b>	<b>320 941</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	43 098
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>43 098</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>43 098</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		788 352	497 195
Övriga fordringar		220 117	100 442
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		314 173	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 834	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 455 476</b>	<b>597 637</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		302 343	301 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>302 343</b>	<b>301 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 757 819</b>	<b>899 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 757 819</b>	<b>942 398</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		320 941	0
Årets resultat		-166 749	320 941
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>154 192</b>	<b>320 941</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 192</b>	<b>345 941</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	135 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>135 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		23 511	23 511
Leverantörsskulder		337 966	183 100
Skatteskulder		0	28 006
Övriga skulder		229 277	137 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		987 873	89 194
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 578 627</b>	<b>461 457</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 757 819</b>	<b>942 398</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-08-19 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 872	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		53 872
Försäljningar/utrangeringar	-53 872	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>53 872</b>
Ingående avskrivningar	-10 774	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	21 548	
Årets avskrivningar	-10 774	-10 774
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-10 774</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>43 098</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

*Alen Alimanovic*

Alen Alimanovic  
Styrelseledamot

2026-03-10

Datum